ca p̄mū dirigit p̄mo d̄bum ad ezechiaz. cū subdit.
m **E**cce dicit dñs rē. cui⁹ d̄bum nō pōt esse falsum.
n **P**ro quibus rē. sunt exaudita.
o **D**esperit te. in corde suo. stute tuam p̄ n̄bilo re-
putando.
p **E**t subsannauit te. sensibili signo. subsannatio em̄
p̄p̄ie d̄ p̄tempt⁹ q̄ sit p̄ rugatōz nasi.
q **V**irgo filia syon. i. habitatio templi in mōte syon.
mibi dilecta sicut filia: r d̄ d̄go. p̄p̄ integritatem fidei
q̄ sp̄ remansit ibi in aliq̄b⁹ r maxime etiam tunc vige-
bat tpe ezechie. r **D**ost te caput mouit. p̄minādo
alōge.
s **F**ilia birlm. q̄ d̄ d̄go r filia rōne iā dicta. qz birlm
fuit ciuitas electa ad de i cultum vt h̄. ij. **D**araly. vj
Consequē esaias dirigit f̄monem ad sennacherib di-

Non intrabit civitatem hanc. ut credit. **E**t non iaciet ibi sagittam. quia non permittet tantum appropinquare. ut hoc possit facere. **E**t non occupabit ea clypeus. id est bella tores clypeati ad invadendum civitatem pati. vñ. iij. reg. xix. dñ. **E**t non occupabit eam munitione. quia sicut dicit Ra. sa. ad. huc exercitus sennacherib non erat ante birlin. quia sicut percussus in nobe quia non multum distat a birlin. et huc resonat quod dicitur est s. r. **A**dbuc dies est. ut in nob stes. et dicitur nob locus ille. que Ra. sa. vocat nobe.

Et non mittet in circuitu eius aggerem. adimplendum fossarum. **I**n via qua venit etc. quia impulsus fuit fugiendo ad direm etiam sua. ut bñ presequitur. **P**rop. me. i. pñ mea iusticia demonstranda in sennacherib destructio. et gloria mea in templi ptectione.

Egressus est. pmissa denunciatone prophetica de ruina sennacherib. hñr ponit executio angelica. vbi pmo ponit percussio exercitus cui dñ. **E**gressus est at etc. scdo percussio regis: cui dñ.

Et egressus est. de iudea pfulsibilis fugiens.

Et factum est etc. dicitur aliquid quod hoc fuit quod ordinauerat asserendo regnatum post se: istis duobus. s. adramelech et sarasar filijs suis post politis. et sic infecerunt eum desiderio regnandi. s. huic vñ obviare: quod subdit.

Fugeruntque in terram ararath. id est armenie. et sic vñ quod non infecerunt eum cupiditate regnandi. pñ quod Ra. sa. aliam eam assignat dicens. quod principes regni sui erant turbati etc. eo quod filij eorum et amici fuerant mortui. pñ eius superbiam et blasphemias etc. deum israel ut dicitur est. pñ quod tractabant de morte ipsi. quod cum ad aures eius pervenisset. intravit templum dei sui orans et permittens quod si piculum hoc evaderet. in eius honorem duos filios predictos sacrificaret. quod intelligentes filij eum infecerunt ne ab eo occiderent. et huic consonat quod dñ. **C**um adoraret etc. **C**a. xxxviii.

In diebus illis. Post liberationem ezechie ab hoste. hñr ponit liberatio ab infirmitate. Circa quod primo ponit eius mirabilis sanatio. scdo reprimitur ex hoc insurgens elatio eius. scnti. Prima in tres quod primo de nunciata sanatio. scdo inponit ezechie orationem. ibi. Scriptura. tercio sanatio executio. ibi. **E**t iussit. Prima in duas quod primo sanatio nunciata. scdo ad hoc signum mirabile dicitur. ibi. **H**oc autem. Circa primum permittit infirmitas. scdo nunciata sanatio. ibi. **E**t factum est. Circa primum dñ.

In diebus illis egrotavit etc. id est taliter quod non poterat curari per naturam. Dicunt autem aliqui quod hoc contigit ei. eo quod non reddiderat gratias dño sufficienter de percussione exercitus sennacherib. Sed hoc improbat Ra. sa. p hoc quod

Esai. dixit sibi postea. **E**t de manu regis assyriorum eruiam te et civitatem istam. **E**t quod vñ quod illa percussio exercitus fuit post infirmitatem ezechie: et non ante. pñ quod dicit hoc ei accidisse. eo quod noluerat uxorem accipere. quod non facere tenebat: ut linca dauid in signo p ipsum pntinaret: pñ

quod pualicet accepit uxorem de qua genuit manasse et huic dicitur p cordare vñ: quod bñ. iij. Reg. xxi. vbi dicitur quod manasse erat. xij. anno rñ cum regnare cepisset immediate post mortem ezechie. quod vixit. xv. annis p sanationem istam. id est dicitur. Ra. sa. quod illud quod sequitur. **D**ispone domui tue etc. id est fac testamentum tuum dicitur scias ezechie scia die ante percussione exercitus sennacherib scia die sequenti quod fuit illa percussio facta ezechie sanationem ascendit in domum dñi. ut bñ iij. Reg. xx.

Et conuertit ezechias etc. ut oraret secreti etc. et deuoti etc. et non impediret ab assistentibus.

Obscuro dñe memeto etc. hoc non dicitur ad iactantiam sed magis ad gratiarum actionem factam scens. quod hoc percussisset ex bonitate diuina. ut sic

Et factum est etc. dicitur signum a dño: quod faciet dñs vbum hoc quod locutus est. **E**cce ego reuertifaciam umbras linearum per quas descenderat in horologio achaz in sole retrosum. x. lineis: et reuersus est sol retrocedens per gradus quos descenderat.

Et factum est etc. dicitur signum a dño: quod faciet dñs vbum hoc quod locutus est. **E**cce ego reuertifaciam umbras linearum per quas descenderat in horologio achaz in sole retrosum. x. lineis: et reuersus est sol retrocedens per gradus quos descenderat.

Et factum est etc. dicitur signum a dño: quod faciet dñs vbum hoc quod locutus est. **E**cce ego reuertifaciam umbras linearum per quas descenderat in horologio achaz in sole retrosum. x. lineis: et reuersus est sol retrocedens per gradus quos descenderat.

Et factum est etc. dicitur signum a dño: quod faciet dñs vbum hoc quod locutus est. **E**cce ego reuertifaciam umbras linearum per quas descenderat in horologio achaz in sole retrosum. x. lineis: et reuersus est sol retrocedens per gradus quos descenderat.

Et factum est etc. dicitur signum a dño: quod faciet dñs vbum hoc quod locutus est. **E**cce ego reuertifaciam umbras linearum per quas descenderat in horologio achaz in sole retrosum. x. lineis: et reuersus est sol retrocedens per gradus quos descenderat.

Et factum est etc. dicitur signum a dño: quod faciet dñs vbum hoc quod locutus est. **E**cce ego reuertifaciam umbras linearum per quas descenderat in horologio achaz in sole retrosum. x. lineis: et reuersus est sol retrocedens per gradus quos descenderat.

Et factum est etc. dicitur signum a dño: quod faciet dñs vbum hoc quod locutus est. **E**cce ego reuertifaciam umbras linearum per quas descenderat in horologio achaz in sole retrosum. x. lineis: et reuersus est sol retrocedens per gradus quos descenderat.

Et factum est etc. dicitur signum a dño: quod faciet dñs vbum hoc quod locutus est. **E**cce ego reuertifaciam umbras linearum per quas descenderat in horologio achaz in sole retrosum. x. lineis: et reuersus est sol retrocedens per gradus quos descenderat.

Et factum est etc. dicitur signum a dño: quod faciet dñs vbum hoc quod locutus est. **E**cce ego reuertifaciam umbras linearum per quas descenderat in horologio achaz in sole retrosum. x. lineis: et reuersus est sol retrocedens per gradus quos descenderat.

Et factum est etc. dicitur signum a dño: quod faciet dñs vbum hoc quod locutus est. **E**cce ego reuertifaciam umbras linearum per quas descenderat in horologio achaz in sole retrosum. x. lineis: et reuersus est sol retrocedens per gradus quos descenderat.

Et factum est etc. dicitur signum a dño: quod faciet dñs vbum hoc quod locutus est. **E**cce ego reuertifaciam umbras linearum per quas descenderat in horologio achaz in sole retrosum. x. lineis: et reuersus est sol retrocedens per gradus quos descenderat.

Et factum est etc. dicitur signum a dño: quod faciet dñs vbum hoc quod locutus est. **E**cce ego reuertifaciam umbras linearum per quas descenderat in horologio achaz in sole retrosum. x. lineis: et reuersus est sol retrocedens per gradus quos descenderat.

Et factum est etc. dicitur signum a dño: quod faciet dñs vbum hoc quod locutus est. **E**cce ego reuertifaciam umbras linearum per quas descenderat in horologio achaz in sole retrosum. x. lineis: et reuersus est sol retrocedens per gradus quos descenderat.

Et factum est etc. dicitur signum a dño: quod faciet dñs vbum hoc quod locutus est. **E**cce ego reuertifaciam umbras linearum per quas descenderat in horologio achaz in sole retrosum. x. lineis: et reuersus est sol retrocedens per gradus quos descenderat.

Et factum est etc. dicitur signum a dño: quod faciet dñs vbum hoc quod locutus est. **E**cce ego reuertifaciam umbras linearum per quas descenderat in horologio achaz in sole retrosum. x. lineis: et reuersus est sol retrocedens per gradus quos descenderat.

Et factum est etc. dicitur signum a dño: quod faciet dñs vbum hoc quod locutus est. **E**cce ego reuertifaciam umbras linearum per quas descenderat in horologio achaz in sole retrosum. x. lineis: et reuersus est sol retrocedens per gradus quos descenderat.

et postea per retrocessum et regressionem. Et tandem duas habuit sole tendente ad occasum: et hec vix opinio Dionysij in epistola ad Policarpum: ubi loquens de ista retrocessione solis dicit sic. Sol cum decima hora esset: deo precipiente repedavit ad orientem alijs decem horis designatis: deinde rursus decem horis alijs ad occidentem currens sole. Et residuis diei duabus horis etc.

Scriptura. Dic interponit ozo ezechie pro gratumactione de sua sanatione et primo promittitur tunc cum dicit. Ego dixi. Et dividit in duas partes: quia primo Ezechias recollit anxietate animi in qua fuerat: secundo bonum quod de se sibi profecia promiserat: ibi. Tu autem eruisi. Circa primum dicit. **M** In dimidio die me. Tunc enim ezechias erat in xxxix. anno vite sue: quod sic patet. quia in reg. xvij. dicitur quod ezechias erat. xxv. annorum quando regnare cepit: et xxix. annis regnavit: quod si iuncti faciunt. lxxij. annos. a quibus Iherusalem. xv. quibus regnavit per infirmitatem istam remanet. xxxix. et sic erat in xxxix. anno quando infirmatus fuit: quod est quasi medium vite bonis secundum cursus nature. **N** Vadit ad portas inferi. In hebreo dicitur. Scol. quod aliquando accipit per fossa vel sepulchro: et sic accipit quod tuus ad corpus ezechie. Aliquando autem accipit per inferno: et sic accipitur hic per animam eius: accipiendo tamen infernum per limbo patrum et ideo non dicitur hic ad infernum: sed ad portas inferi: quia limbus ille a sanctis dicitur esse in superiori parte inferni. **Q**uestui residuum annorum meorum. i. mecum consideraba: quot annis possem vivere per naturam. **P** Dixi. auditus verbo esaie morieris tu etc. **Q** Non videbo dominum deum. i. templum domini. **R** In terra viventium. i. inter omnes viuentes non aspiciam hominem ultra in presenti vita. **S** Et habitator quietis. i. populum regni mei habitantem in pace mortuo sennacherib. hoc dicebat ezechias: quia iam Esaias ibi dixerat hoc ante ruinam sennacherib et liberationem

Scriptura Ezechie regis in da cum egrotasset: et pualuisset de infirmitate sua. Ego dixi in dimidio die meorum vadit ad portas inferi. quasi residuum annorum meorum. Dixi non videbo dominum deum in terra viventium: non aspiciam hominem ultra: et habitator quietis. Generatio mea ablata est et convoluta est

ciuitatis et populi: vix causa precedenti. et ideo graue erat ezechie illud bonum tempus non videre. **E** Generatio mea ablata est. i. non habeo filium qui succedentem in regno. et hoc consonat picro Ra. sa. supraposito: quod non habet adhuc filium. **E**t pualu. e. ne extendat ultra per generationes futuras

quasi tabernaculum pastorum. **P**recisa est velut a repente vita mea: dum adhuc ordiret succidit me. De mane usque ad vesperam finies me: spabam usque ad mane. Quasi leo sic perit omnia ossa mea. De mane usque ad vesperam finies me. Sicut pullus hyrundinis sic clamabo: meditabor: ut colubam. Attenuati sunt oculi mei suspicientes in excelsis. **V**omine vim patior responde pro me. Quid dicam aut quid respondebit mihi cum ipse fecerit. **R**ecogitabo tibi omnes annos meos in amaritudine anime mee. **D**ne si sic viuitur: et in talibus vita spiritus mei. **C**orripies me et vivificabis me: ecce in pace amaritudo mea amarissima. **T**u autem eruisi animam meam: ut non periret: proiecisti post tergum tuum omnia peccata mea. **Q**uia non infernus confitebitur tibi neque mors laudabit te: non expectabunt que descendunt in lacum veritatem tuam. **C**lucis viuentis ipse confitebitur tibi: sic et ego hodie

sicut pallium plicatum non extendit. **Q**uasi ta. pa. quod quod mutant locum deponunt et plicat ad alibi portandum. **P**recisa est velut a te. vi. mea etc. i. in medio processus sui sicut tela aliquando scidit a texere dum adhuc est in fieri. **S**icut pullus hirundinis clamans pro pastu recipiendo a matre. **M**editabor. in gemitibus multis. **C**olubam. quod habet gemitum pro catu. **A**tte. sunt oculi mei etc. quod ex diutina attentioe oculos ad aliquid debilitat virtus visiva. **D**ne vim patior. rone infirmitatis ad mortem me ducetis. **R**nde. pro me. sic enim hebreo et libris correctis: quod si diceret: non possum mortem euadere nisi negotium meum accipias super te. **Q**uid dicam. creatori meo. **Q**uid respondebit mihi. sicut figurus luto. quod non habet de factis suis potestatem. **C**um ipse fecerit. me creando. vel aliter. **C**um ipse fecerit hanc infirmitatem suo iusto iudicio mihi inferendo pro delictis meis: et ideo non habeo nisi illa referre huiusmodi liter coram ipso: ideo subdit. **R**ecogitabo etc. **D**ne si sic viuit etc. ut. s. ostendit in tali angustia. **C**orripies me. i. corripias ita quod infirmitas non sit mihi ad mortem: sed ad correctioem. **E**t vivificabis me. i. vivifices hebreo enim non habet futurum tempus optatum: sed loco eius utitur futuro indicatiui. **E**cce in pace. i. tpe pacis mihi annunciate per Esaiam super reiectione sennacherib de pro pinquo futura. **A**maritudo mea amarissima. id est amaritudo mortis mihi imminetis: nisi tu iuves me: valde augmētabitur: eo quod pro morte periuabor ab afflictione et beneficio dicte pacis. **T**u autem. Dic dnr ezechias recollit beneficium a deo sibi prestitum de plangente sue vite dices. **T**u autem eruisi animam meam. i. vitam meam. **U**t non periret. pro morte. **P**roiecisti etc. quasi nolles ea videre apostoli ad puniendum: et sic vivificasti me non solum corpali: sed etiam spiritualiter. **Q**uia non infernus etc. pro morte enim non habet locum preffio peccatorum. **N**on expectabunt que descendunt in lacum. i. in infernum danatorum. **V**eritatem tuam. i. effectus tue veritatis: quod promissisti salutem humani generis per christum: quod non eduxit illos qui ibi detinebant. **C**lucis viuentis ipse